

Ongevallenverzekering



Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Zicht volmachtbedrijf, schadeverzekeraar, vergunning: 12017107 (NL)

Product: Ongevallenverzekering pakket

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering keert uit als uw werknemer door een ongeval invalide raakt of komt te overlijden.



Wat is verzekerd?

- ✓ Deze verzekering heeft tot doel een uitkering te verlenen bij overlijden of blijvende invaliditeit van een verzekerde, wanneer dit het gevolg is van een ongeval dat zich heeft voorgedaan tijdens het werk.

Extra informatie

Tenzij u kiest voor 24-uursdekking. In dat geval geldt de dekking voor zakelijke en privé-activiteiten.

Blijvende invaliditeit

Overlijden

Keuze: uitgebreide dekking



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Er is geen dekking als het ongeval is ontstaan door opzet, een misdrijf, risicovolle activiteiten, alcohol of drugs. Ook is Zicht niet verplicht uit te keren wanneer er een onjuiste voorstelling van het ongeval wordt opgegeven.

Deelname aan snelheidswedstrijden

- ✗ Training, oefening of deelname aan snelheidswedstrijden of rally's met motorrijtuigen of motorvaartuigen. Uitzonderingen zijn betrouwbaarheids-, puzzel- en oriëntatieritten waarbij het snelheidsaspect niet van belang is.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Terrorisme

- ! In sommige gevallen biedt deze verzekering dekking voor schade en/of ongevallen die verband houden met terrorisme. In dat geval wordt uitsluitend dekking verleend op basis van het Clausuleblad terrorismedekking van de Nederlandse Herverzekeringsmaatschappij voor Terrorismeschaden N.V. (NHT).



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Een verzekerde is: een werknemer die op het moment van het ongeval een loondienstverband voor bepaalde of onbepaalde tijd heeft met de verzekeringnemer. Dit zijn ook stagiaires, oproepkrachten en uitzendkrachten of bij verzekeringnemer (de vereniging, instelling of groep) aangesloten leden.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Verzekerde is verplicht zich te laten behandelen door een bevoegd arts zolang dit redelijkerwijs noodzakelijk is. Ook is de verzekerde verplicht al het mogelijke te doen om het herstel te bevorderen en na te laten wat het herstel kan vertragen of verhinderen. Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Verandert er iets in uw situatie? Meld dat dan aan ons.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal, per half jaar of per jaar wilt betalen. Betalen kan via automatische incasso of u maakt het bedrag zelf over. Bij betaling per maand is automatische incasso verplicht.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op het polisblad staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt uw verzekering dagelijks opzeggen. Dit kan telefonisch, via e-mail, schriftelijk en via onze website.

Versie 3, 19-03-2024, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-ongevallen-pakket-2012

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl